
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 65 5 9 7 13 511 15 17 513 19 21 123 23

S S S
99

S S S
99

F S F S

Linie 70 aus Rahden

Uchte, ZOB (B)

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, Hannoversche Straße

Nendorf, Kirche

Nendorf, Schule

Nendorf, Alterkamp

Böthel

Stolzenau, Windmühlenstr.

Stolzenau, Krankenhaus

Stolzenau, Kleine Geest

Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus

Stolzenau, Gymnasium (B)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (A)

Stolzenau, Gymnasium (B)

Leese, Abzw. Bahnhof

Leese, Stolzenauer Straße

Leese, Abzw. Wasserstraße

Leese, Loccumer Straße

Leese, Kirchstraße

Leese, Kreuzung

Leese, Uhlenberg

Hahnenberg, Ort

Hahnenberg

Landesbergen, Kraftwerk

Landesbergen, Süd

Landesbergen, Mitte

Landesbergen, Schule

Landesbergen, Nord

Landesbergen, Abzw. Schleuse

Estorf, Unter den Eichen

Estorf, Sandkrug

Leeseringen, Mitte

Leeseringen, Bruchstraße

Nienburger Bruch

Nienburg, Bahnhof Schäferhof

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Damaschkestraße

Nienburg, Raiffeisenstraße

Nienburg, Südring

Nienburg, Schäferhof

Nienburg, Rabenhorst

Nienburg, Kasseler Straße

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Berufsbildende Schulen

Nienburg, Bahnhof (D)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Verdener Straße

Ersatzh. Marienstraße

Nienburg, Nordertorstriftweg an

4.48

4.52

4.58

5.00

5.03

5.06

5.07

5.08

5.10

5.14

5.15

5.17

5.18

5.20

5.21

5.22

5.23

5.25

5.26

5.29

5.31

5.34

5.36

5.38

5.40

5.42

5.54

6.03

5.45

5.47

5.43

5.44

5.48

5.54

5.56

5.59

6.02

6.03

6.04

6.06

6.10

6.11

6.13

6.14

6.16

6.17

6.18

6.19

6.21

6.22

6.25

6.27

6.30

6.32

6.34

6.36

6.38

6.54

7.03

6.41

6.43

6.46

6.48

6.49

6.52

6.55

6.57

6.59

7.00

7.01

7.02

7.03

7.04

7.05

7.07

7.09

7.11

7.32

7.14

7.16

6.36

6.37

6.38

6.40

6.44

6.45

6.47

6.48

6.50

6.52

6.53

6.54

6.56

6.57

7.00

7.02

7.05

7.07

7.09

7.11

7.13

7.32

6.23

6.23

6.27

6.33

6.35

6.38

6.41

6.42

6.43

6.45

6.49

6.50

6.51

6.52

6.54

6.55

6.56

6.57

6.59

7.00

7.03

7.05

7.08

7.10

7.12

7.14

7.16

7.32

7.19

7.21

6.49

6.53

6.54

6.57

6.59

7.00

7.01

7.02

7.04

7.05

7.06

7.07

7.09

7.10

7.13

7.16

7.18

7.20

7.23

7.26

7.28

7.30

7.37

7.54

8.03

7.34

7.32

7.45

7.49

7.50

7.53

7.55

7.56

7.57

7.59

8.01

8.02

8.03

8.04

8.08

8.12

8.13

8.16

8.18

8.21

8.23

8.25

8.27

8.29

8.54

8.32

8.34

7.26

7.30

7.36

7.38

7.41

7.44

7.45

7.46

7.48

7.50

7.21

7.28

7.26

7.31

7.37

7.40

7.43

7.46

7.47

7.48

7.50

7.53

7.57

7.58

8.00

8.01

8.03

8.04

8.05

8.06

8.09

8.13

8.14

8.17

8.19

8.22

8.24

8.26

8.28

8.30

8.54

8.33

8.35

7.53

7.57

8.03

8.05

8.08

8.11

8.12

8.13

8.15

8.19

8.20

8.22

8.23

8.25

8.26

8.27

8.28

8.30

8.31

8.34

8.36

8.39

8.41

8.43

8.45

8.47

8.54

9.03

8.50

8.52

8.01

8.17

8.21

8.27

8.29

8.32

8.35

8.36

8.37

8.39

8.41

8.53

8.57

9.03

9.05

9.08

9.11

9.12

9.13

9.15

9.19

9.20

9.22

9.23

9.25

9.26

9.27

9.28

9.30

9.31

9.34

9.36

9.39

9.41

9.43

9.45

9.47

9.54

10.03

9.50

9.52

9.52

9.53

9.57

10.03

10.05

10.08

10.11

10.12

10.13

10.15

10.19

10.20

10.22

10.23

10.25

10.26

10.27

10.28

10.30

10.31

10.34

10.36

10.39

10.41

10.43

10.45

10.47

10.54

11.03

10.50

10.52

10.52

10.53

10.57

11.03

11.05

11.08

11.11

11.12

11.13

11.15

11.19

11.20

11.22

11.23

11.25

11.26

11.27

11.28

11.30

11.31

11.34

11.36

11.39

11.41

11.43

11.45

11.47

11.54

12.03

11.50

11.52

10.52

10.55

10.59

11.05

11.07

11.10

11.13

11.14

11.15

11.17

11.20

11.24

11.25

11.27

11.28

11.30

11.31

11.32

11.33

11.35

11.36

11.39

11.41

11.44

11.46

11.48

11.50

11.52

12.03

11.55

11.57

Regio- Linie

60     Uchte - Stolzenau - Leese  - Landesbergen - Estorf- Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

 

 S202 : nur an Schultagen in NRW S961 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann
entfallen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
517 25 27 519 29 31 35 521 33 37 523 39 41 43 45
S S F S S F S S S961 F S S S F S

Linie 70 aus Rahden

Uchte, ZOB (B)

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, Hannoversche Straße

Nendorf, Kirche

Nendorf, Schule

Nendorf, Alterkamp

Böthel

Stolzenau, Windmühlenstr.

Stolzenau, Krankenhaus

Stolzenau, Kleine Geest

Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus

Stolzenau, Gymnasium (B)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (A)

Stolzenau, Gymnasium (B)

Leese, Abzw. Bahnhof

Leese, Stolzenauer Straße

Leese, Abzw. Wasserstraße

Leese, Loccumer Straße

Leese, Kirchstraße

Leese, Kreuzung

Leese, Uhlenberg

Hahnenberg, Ort

Hahnenberg

Landesbergen, Kraftwerk

Landesbergen, Süd

Landesbergen, Mitte

Landesbergen, Schule

Landesbergen, Nord

Landesbergen, Abzw. Schleuse

Estorf, Unter den Eichen

Estorf, Sandkrug

Leeseringen, Mitte

Leeseringen, Bruchstraße

Nienburger Bruch

Nienburg, Bahnhof Schäferhof

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Damaschkestraße

Nienburg, Raiffeisenstraße

Nienburg, Südring

Nienburg, Schäferhof

Nienburg, Rabenhorst

Nienburg, Kasseler Straße

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Berufsbildende Schulen

Nienburg, Bahnhof (D)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Verdener Straße

Ersatzh. Marienstraße

Nienburg, Nordertorstriftweg an

10.52

11.20

11.22

11.25

11.27

11.33

11.35

11.38

11.41

11.42

11.43

11.45

12.00

12.02

12.05

12.09

12.10

12.12

12.13

12.15

12.17

12.18

12.19

12.21

12.25

12.26

12.29

12.32

12.34

12.36

12.37

12.38

12.39

12.40

12.41

12.42

12.44

12.46

12.48

12.54

13.03

12.51

12.53

11.42

11.53

11.57

12.03

12.05

12.08

12.11

12.12

12.13

12.15

12.19

12.20

12.22

12.23

12.25

12.26

12.27

12.28

12.30

12.31

12.34

12.36

12.39

12.41

12.43

12.45

12.47

12.54

13.03

12.50

12.52

12.20

12.22

12.25

12.27

12.31

12.32

12.33

12.36

12.39

12.40

12.42

12.44

12.42

12.44

12.47

12.51

12.52

12.54

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.07

13.08

13.11

13.14

13.16

13.18

13.19

13.20

13.21

13.22

13.23

13.24

13.26

13.28

13.30

13.54

12.52

12.53

12.57

13.03

13.05

13.08

13.11

13.12

13.13

13.15

13.19

13.20

13.22

13.23

13.25

13.26

13.27

13.28

13.30

13.31

13.34

13.36

13.39

13.41

13.43

13.45

13.47

13.54

14.03

13.50

13.52

13.10

13.14

13.20

13.22

13.25

13.28

13.29

13.30

13.32

13.34

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.47

13.49

13.53

13.54

13.57

13.59

14.02

14.04

14.06

14.08

14.10

14.28A004

12.52

13.08

13.10

13.13

13.15

13.19

13.20

13.21

13.24

13.27

13.28

13.30

13.32

13.29

13.31

13.33

13.37

13.38

13.41

13.43

13.44

13.45

13.46

13.48

13.51

13.52

13.53

13.55

13.53

13.57

14.03

14.05

14.08

14.11

14.12

14.13

14.15

14.19

14.20

14.22

14.23

14.25

14.26

14.27

14.28

14.30

14.31

14.34

14.36

14.39

14.41

14.43

14.45

14.47

14.54

15.03

14.50

14.52

13.53

13.57

14.03

14.05

14.08

14.11

14.12

14.13

14.15

14.16

14.18

14.20

14.24

14.25

14.27

14.28

14.30

14.31

14.32

14.33

14.35

14.39

14.40

14.43

14.45

14.48

14.50

14.52

14.54

14.56

15.03

14.59

15.01

14.49

14.53

14.57

15.03

15.05

15.08

15.11

15.12

15.13

15.15

15.19

15.20

15.22

15.23

15.25

15.26

15.27

15.28

15.30

15.34

15.35

15.38

15.41

15.43

15.45

15.46

15.47

15.48

15.49

15.50

15.51

15.53

15.55

15.57

16.03

16.00

16.02

14.49

14.53

14.57

15.03

15.05

15.08

15.11

15.12

15.13

15.15

15.19

15.20

15.22

15.23

15.25

15.26

15.27

15.28

15.30

15.31

15.34

15.36

15.39

15.41

15.43

15.45

15.47

15.54

16.03

15.50

15.52

15.23

15.25

15.28

15.30

15.34

15.35

15.36

15.39

15.42

15.43

15.45

15.47

15.50

15.54

15.55

15.57

15.58

16.00

16.01

16.02

16.03

16.05

16.09

16.10

16.13

16.15

16.18

16.20

16.22

16.24

16.26

16.54

16.29

16.31

Regio- Linie

60     Uchte - Stolzenau - Leese  - Landesbergen - Estorf- Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

 

 S202 : nur an Schultagen in NRW S961 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann
entfallen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
47 49 67 51 53 55 57 59 61 63
F

Linie 70 aus Rahden

Uchte, ZOB (B)

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, Hannoversche Straße

Nendorf, Kirche

Nendorf, Schule

Nendorf, Alterkamp

Böthel

Stolzenau, Windmühlenstr.

Stolzenau, Krankenhaus

Stolzenau, Kleine Geest

Stolzenau, Feuerwehrgerätehaus

Stolzenau, Gymnasium (B)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (A)

Stolzenau, Gymnasium (B)

Leese, Abzw. Bahnhof

Leese, Stolzenauer Straße

Leese, Abzw. Wasserstraße

Leese, Loccumer Straße

Leese, Kirchstraße

Leese, Kreuzung

Leese, Uhlenberg

Hahnenberg, Ort

Hahnenberg

Landesbergen, Kraftwerk

Landesbergen, Süd

Landesbergen, Mitte

Landesbergen, Schule

Landesbergen, Nord

Landesbergen, Abzw. Schleuse

Estorf, Unter den Eichen

Estorf, Sandkrug

Leeseringen, Mitte

Leeseringen, Bruchstraße

Nienburger Bruch

Nienburg, Bahnhof Schäferhof

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Damaschkestraße

Nienburg, Raiffeisenstraße

Nienburg, Südring

Nienburg, Schäferhof

Nienburg, Rabenhorst

Nienburg, Kasseler Straße

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Berufsbildende Schulen

Nienburg, Bahnhof (D)

Linie RE 8 nach Bremen

Linie RE 8 nach Hannover Hbf

Nienburg, Verdener Straße

Ersatzh. Marienstraße

Nienburg, Nordertorstriftweg an

15.35

15.39

15.45

15.47

15.50

15.53

15.54

15.55

15.57

16.01

16.02

16.04

16.05

16.07

16.08

16.09

16.10

16.12

16.13

16.16

16.18

16.21

16.23

16.25

16.27

16.29

16.54

16.32

16.34

16.52S202

16.53

16.57

17.03

17.05

17.08

17.11

17.12

17.13

17.15

17.17

17.21

17.22

17.24

17.25

17.27

17.28

17.29

17.30

17.32

17.33

17.36

17.38

17.41

17.43

17.45

17.47

17.49

17.54

18.03

17.52

17.54

17.52

17.53

17.57

18.03

18.05

18.08

18.11

18.12

18.13

18.15

18.19

18.20

18.22

18.23

18.25

18.26

18.27

18.28

18.30

18.31

18.34

18.36

18.39

18.41

18.43

18.45

18.47

18.54

19.03

18.50

18.52

6.52

6.53

6.57

7.03

7.05

7.08

7.11

7.12

7.13

7.15

7.19

7.20

7.22

7.23

7.25

7.26

7.27

7.28

7.30

7.31

7.34

7.36

7.39

7.41

7.43

7.45

7.47

7.54

8.03

7.50

7.52

8.15

8.19

8.20

8.22

8.23

8.25

8.26

8.27

8.28

8.30

8.31

8.34

8.36

8.39

8.41

8.43

8.45

8.47

8.54

9.03

8.50

8.52

8.52

8.53

8.57

9.03

9.05

9.08

9.11

9.12

9.13

9.15

9.19

9.20

9.22

9.23

9.25

9.26

9.27

9.28

9.30

9.31

9.34

9.36

9.39

9.41

9.43

9.45

9.47

9.54

10.03

9.50

9.52

10.15

10.19

10.20

10.22

10.23

10.25

10.26

10.27

10.28

10.30

10.31

10.34

10.36

10.39

10.41

10.43

10.45

10.47

10.54

11.03

10.50

10.52

12.15

12.19

12.20

12.22

12.23

12.25

12.26

12.27

12.28

12.30

12.31

12.34

12.36

12.39

12.41

12.43

12.45

12.47

12.54

13.03

12.50

12.52

14.15

14.19

14.20

14.22

14.23

14.25

14.26

14.27

14.28

14.30

14.31

14.34

14.36

14.39

14.41

14.43

14.45

14.47

14.54

15.03

14.50

14.52

15.52

15.53

15.57

16.03

16.05

16.08

16.11

16.12

16.13

16.15

16.19

16.20

16.22

16.23

16.25

16.26

16.27

16.28

16.30

16.31

16.34

16.36

16.39

16.41

16.43

16.45

16.47

16.54

17.03

16.50

16.52

Regio- Linie

60     Uchte - Stolzenau - Leese  - Landesbergen - Estorf- Nienburg,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen 99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

 

 S202 : nur an Schultagen in NRW S961 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann
entfallen

A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen  

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26
 



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 102 504 502 4 6 8 10 12 14 16 18 20
S F S961 S S S S F S

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (B)

Nienburg, Verdener Straße

Ersatzh. Marienstraße

Nienburg, Nordertorstriftweg

Nienburg, Berufsbildende Schulen

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Kasseler Straße

Nienburg, Rabenhorst

Nienburg, Schäferhof

Nienburg, Schäferhof/Gewerbe

Nienburg, Südring

Nienburg, Raiffeisenstraße

Nienburg, Damaschkestraße

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Bahnhof Schäferhof

Nienburger Bruch

Leeseringen, Bruchstraße

Leeseringen, Mitte

Estorf, Sandkrug

Landesbergen, Abzw. Schleuse

Landesbergen, Nord

Landesbergen, Mitte

Landesbergen, Schule

Landesbergen, Süd

Landesbergen, Kraftwerk

Hahnenberg, Ort

Hahnenberg

Leese, Uhlenberg

Leese, Kreuzung

Leese, Abzw. Wasserstraße

Leese, Loccumer Straße

Leese, Kirchstraße

Leese, Stolzenauer Straße

Leese, Abzw. Bahnhof

Stolzenau, Gymnasium (B)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (A)

Stolzenau, Kleine Geest

Stolzenau, Krankenhaus

Stolzenau, Windmühlenstr.

Böthel

Nendorf, Alterkamp

Nendorf, Schule

Nendorf, Kirche

Uchte, Hannoversche Straße

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, ZOB (B)

Linie 70 nach Rahden

an

6.03

5.54

6.10

6.13

6.15

6.18

6.20

6.22

6.24

6.27

6.29

6.32

6.33

6.35

6.36

6.37

6.39

6.41

6.42

6.44

6.45

6.48

6.03

5.54

6.10

6.13

6.15

6.18

6.20

6.22

6.24

6.27

6.29

6.32

6.33

6.35

6.36

6.37

6.39

6.41

6.42

6.44

6.45

6.48

6.50

6.51

6.52

6.55

6.58

7.00

7.06

7.10

7.14

7.25

7.26

7.32

7.35

7.36

7.16

7.18

7.19

7.20

7.23

7.26

7.27

7.28

7.34

7.37

7.39

7.41

7.42

7.18

7.20

7.21

7.23

7.25

7.26

7.29

7.31

7.32

7.33

7.34

7.37

7.39

7.41

7.00

7.02

7.04

7.06

7.08

7.10

7.12

7.15

7.18

7.19

7.22

7.24

7.25

7.27

7.29

7.30

7.32

7.33

7.36

7.38

7.40

6.54

7.05

7.08

7.10

7.13

7.15

7.17

7.19

7.22

7.24

7.27

7.28

7.30

7.31

7.32

7.34

7.36

7.37

7.39

7.40

7.43

7.45

7.47

7.49

7.50

7.51

7.54

7.57

7.59

8.05

8.08

8.10

8.12

8.22

7.03

6.54

7.10

7.13

7.15

7.18

7.20

7.22

7.24

7.27

7.29

7.32

7.33

7.35

7.36

7.37

7.39

7.41

7.42

7.44

7.45

7.48

7.50

7.51

7.52

7.55

7.58

8.00

8.06

8.10

7.31

7.38

7.40

7.42

7.44

7.45

7.46

7.47

7.48

7.49

7.50

7.52

7.54

7.57

8.00

8.01

8.11

8.13

8.14

8.16

8.18

8.19

8.21

8.22

8.25

8.27

8.29

8.03

7.54

8.10

8.13

8.15

8.18

8.20

8.22

8.24

8.27

8.29

8.32

8.33

8.35

8.36

8.37

8.39

8.41

8.42

8.44

8.45

8.48

8.50

8.51

8.52

8.55

8.58

9.00

9.06

9.10

9.14S

9.03

8.54

9.10

9.13

9.15

9.18

9.20

9.22

9.24

9.27

9.29

9.32

9.33

9.35

9.36

9.37

9.39

9.41

9.42

9.44

9.45

9.48

9.50

9.51

9.52

9.55

9.58

10.00

10.06

10.10

10.14

10.03

9.54

10.10

10.13

10.15

10.18

10.20

10.22

10.24

10.27

10.29

10.32

10.33

10.35

10.36

10.37

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.48

10.50

10.51

10.52

10.55

10.58

11.00

11.06

11.10

11.14

11.03

10.54

11.10

11.13

11.15

11.18

11.20

11.22

11.24

11.27

11.29

11.32

11.33

11.35

11.36

11.37

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.48

11.50

11.51

11.52

11.55

11.58

12.00

12.06

12.10

12.25S200

Regio - Linie

60     Nienburg - Estorf - Landesbergen - Leese - Stolzenau - Uchte,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 

 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen  

 S961 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann
entfallen

   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
22 24 508 26 512 28 30 32 34 516 38 42 44
S F S S

99
S200 F S S S900 S F 99

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (B)

Nienburg, Verdener Straße

Ersatzh. Marienstraße

Nienburg, Nordertorstriftweg

Nienburg, Berufsbildende Schulen

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Kasseler Straße

Nienburg, Rabenhorst

Nienburg, Schäferhof

Nienburg, Schäferhof/Gewerbe

Nienburg, Südring

Nienburg, Raiffeisenstraße

Nienburg, Damaschkestraße

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Bahnhof Schäferhof

Nienburger Bruch

Leeseringen, Bruchstraße

Leeseringen, Mitte

Estorf, Sandkrug

Landesbergen, Abzw. Schleuse

Landesbergen, Nord

Landesbergen, Mitte

Landesbergen, Schule

Landesbergen, Süd

Landesbergen, Kraftwerk

Hahnenberg, Ort

Hahnenberg

Leese, Uhlenberg

Leese, Kreuzung

Leese, Abzw. Wasserstraße

Leese, Loccumer Straße

Leese, Kirchstraße

Leese, Stolzenauer Straße

Leese, Abzw. Bahnhof

Stolzenau, Gymnasium (B)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (A)

Stolzenau, Kleine Geest

Stolzenau, Krankenhaus

Stolzenau, Windmühlenstr.

Böthel

Nendorf, Alterkamp

Nendorf, Schule

Nendorf, Kirche

Uchte, Hannoversche Straße

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, ZOB (B)

Linie 70 nach Rahden

an

11.03

11.30

11.33

11.35

11.38

11.40

11.42

11.44

11.47

11.49

11.52

11.53

11.57

11.59

12.00

12.02

12.04

12.05

12.07

12.08

12.11

12.03

11.54

12.10

12.13

12.15

12.18

12.20

12.22

12.24

12.27

12.29

12.32

12.33

12.35

12.36

12.37

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.48

12.50

12.51

12.52

12.55

12.58

13.00

13.06

13.10

13.14

12.45

12.47

12.49

12.51

12.52

12.53

12.56

12.59

13.01

13.07

13.11

13.24

12.43

12.46

12.48

12.51

12.53

12.55

12.57

13.00

13.02

13.05

13.06

13.10

13.12

13.13

13.15

13.17

13.18

13.20

13.21

13.26

13.24

13.27

13.32

13.35

13.37

13.43

13.47

14.00

13.30

13.31

13.33

13.38

13.39

13.40

13.43

13.46

13.48

13.54

13.58

14.00

13.03

12.54

13.10

13.13

13.15

13.18

13.20

13.22

13.24

13.27

13.29

13.32

13.33

13.35

13.36

13.37

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.48

13.50

13.51

13.52

13.55

13.58

14.00

14.06

14.10

13.03

12.54

13.20

13.23

13.25

13.29

13.32

13.34

13.36

13.38

13.41

13.43

13.46

13.49

13.50

13.54

13.56

13.57

13.59

14.01

14.02

14.05

14.07

14.08

14.09

14.10

14.13

13.03

12.54

13.24

13.27

13.29

13.33

13.36

13.38

13.40

13.43

13.45

13.48

13.49

13.53

13.55

13.56

13.58

14.00

14.01

14.03

14.04

14.07

14.09

14.11

14.13

14.14

14.15

14.18

14.21

14.23

14.29

14.33

14.40

14.03

14.25

14.28

14.30

14.33

14.35

14.37

14.39

14.42

14.44

14.47

14.48

14.50

14.51

14.52

14.54

14.56

14.57

14.59

15.00

15.03

15.05

15.06

15.07

15.10

15.13

15.15

15.21

15.25

15.40S204

15.40

15.42

15.44

15.48

15.51

15.53

15.59

16.03

16.26

15.03

14.54

15.10

15.13

15.15

15.20

15.24

15.26

15.28

15.30

15.33

15.37

15.39

15.41

15.42

15.44

15.47

15.48

15.53

15.55

15.56

16.00

16.02

16.03

16.04

16.05

16.10

16.13

16.14

16.16

16.18

16.20

16.21

16.21

16.26

16.28

15.03

14.54

15.13

15.16

15.18

15.20

15.22

15.24

15.26

15.29

15.31

15.34

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.43

15.44

15.46

15.47

15.51

15.53

15.54

15.55

15.58

16.01

16.03

16.09

16.13

16.16

16.03

15.54

16.10

16.06

16.15

16.18

16.20

16.22

16.25

16.27

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.37

16.39

16.40

16.42

16.43

16.52

16.46

16.48

16.49

16.53

16.55

16.58

17.00

17.06

17.10

17.12

Regio - Linie

60     Nienburg - Estorf - Landesbergen - Leese - Stolzenau - Uchte,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 

 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen  

 S961 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann
entfallen

   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag Samstag
46 48 50 52 54 56 58 60 62

Linie RE 8 aus Bremen

Linie RE 8 aus Hannover Hbf

Nienburg, Bahnhof (B)

Nienburg, Verdener Straße

Ersatzh. Marienstraße

Nienburg, Nordertorstriftweg

Nienburg, Berufsbildende Schulen

Nienburg, Im Meerbachbogen (F)

Nienburg, Kasseler Straße

Nienburg, Rabenhorst

Nienburg, Schäferhof

Nienburg, Schäferhof/Gewerbe

Nienburg, Südring

Nienburg, Raiffeisenstraße

Nienburg, Damaschkestraße

Nienburg, Schwarzer Weg

Nienburg, Forstweg

Nienburg, Bahnhof Schäferhof

Nienburger Bruch

Leeseringen, Bruchstraße

Leeseringen, Mitte

Estorf, Sandkrug

Landesbergen, Abzw. Schleuse

Landesbergen, Nord

Landesbergen, Mitte

Landesbergen, Schule

Landesbergen, Süd

Landesbergen, Kraftwerk

Hahnenberg, Ort

Hahnenberg

Leese, Uhlenberg

Leese, Kreuzung

Leese, Abzw. Wasserstraße

Leese, Loccumer Straße

Leese, Kirchstraße

Leese, Stolzenauer Straße

Leese, Abzw. Bahnhof

Stolzenau, Gymnasium (B)

Stolzenau, Hohe Straße

Stolzenau, ZOB (A)

Stolzenau, Kleine Geest

Stolzenau, Krankenhaus

Stolzenau, Windmühlenstr.

Böthel

Nendorf, Alterkamp

Nendorf, Schule

Nendorf, Kirche

Uchte, Hannoversche Straße

Uchte, Grundschule

Uchte, Schulzentrum (A)

Uchte, ZOB (B)

Linie 70 nach Rahden

an

17.03

16.54

17.10

17.13

17.15

17.17

17.18

17.20

17.22

17.25

17.27

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.37

17.39

17.40

17.42

17.43

17.46

17.48

17.49

17.50

17.53

17.56

17.58

18.04

18.08

18.03

17.54

18.10

18.13

18.15

18.18

18.20

18.22

18.24

18.27

18.29

18.32

18.33

18.35

18.36

18.37

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.48

18.50

18.51

18.52

18.55

18.58

19.00

19.06

19.10

19.14

19.03

18.54

19.10

19.13

19.15

19.18

19.20

19.22

19.24

19.27

19.29

19.32

19.33

19.35

19.36

19.37

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.48

19.50

19.51

19.52

19.55

19.58

20.00

20.06

20.10

20.14

9.03

8.54

9.10

9.13

9.15

9.18

9.20

9.22

9.24

9.27

9.29

9.32

9.33

9.35

9.36

9.37

9.39

9.41

9.42

9.44

9.45

9.48

10.03

9.54

10.10

10.13

10.15

10.18

10.20

10.22

10.24

10.27

10.29

10.32

10.33

10.35

10.36

10.37

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.48

11.03

10.54

11.10

11.13

11.15

11.18

11.20

11.22

11.24

11.27

11.29

11.32

11.33

11.35

11.36

11.37

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.48

11.50

11.51

11.52

11.55

11.58

12.00

12.06

12.10

12.14

13.03

12.54

13.10

13.13

13.15

13.18

13.20

13.22

13.24

13.27

13.29

13.32

13.33

13.35

13.36

13.37

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.48

15.03

14.54

15.10

15.13

15.15

15.18

15.20

15.22

15.24

15.27

15.29

15.32

15.33

15.35

15.36

15.37

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.48

15.50

15.51

15.52

15.55

15.58

16.00

16.06

16.10

16.14

17.03

16.54

17.10

17.13

17.15

17.18

17.20

17.22

17.24

17.27

17.29

17.32

17.33

17.35

17.36

17.37

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.48

17.50

17.51

17.52

17.55

17.58

18.00

18.06

18.10

18.14

Regio - Linie

60     Nienburg - Estorf - Landesbergen - Leese - Stolzenau - Uchte,
Fahrplanauskunft Tel. (05021) 608 99 00 - www.vln-nienburg.de

gültig ab 13.10.25

Am 24. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten
Alle Fahrten werden mit Niederflurfahrzeugen durchgeführt
Erklärungen

 S : nur an Schultagen F : in den Ferien und an schulfreien Tagen S200 : an Schultagen,  nicht am  Tag der
Zeugnisausgabe

 

 S204 : Mo Di Mi Do an Schultagen,  nicht am
Tag der Zeugnisausgabe

99 : Bus fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an

S900 : Mo Di Mi Do an Schultagen  

 S961 : Verstärkerfahrt an Schultagen, kann
entfallen

   

Ferienzeiten

13.10.25 - 24.10.25,  22.12.25 - 05.01.26,  02.02.26 - 03.02.26,  23.03.26 - 07.04.26,  15.05.26 - 15.05.26,  26.05.26 - 26.05.26,  02.07.26 - 12.08.26


